JACIRLEY DOS 

SANTOS LOPES, CPF/CNPJ 027.219.255‐47, residente e domiciliado em Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA NANDA DO GADO, NO DIA 8 DE OBRIL DE 

2018, NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO, NA FESTA DA 3a CAVALGADA DO CAFÉ.   

No valor de R$ 5.300,00 (CINCO MIL E TREZENTOS REAIS)  

 

Data 02/04/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0647 
Dispensa de Licitação nº DI0165 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0128 em favor do Credor:

[...]

Cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS 275/80 R22,5 149/146 M16, DESTINADOS 

À MANUTENÇÃO DO VEICULO CAÇAMBA DE PLACA OVA‐4450, DESTA PREFEITURA,  LOTADO 

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.  

No valor de R$ 3.100,00 (TRES MIL E CEM REAIS)  

 

Data 01/03/2018 

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

DECRETO NO  022/2018 
De 04 de abril de 2018 

“Exonera e nomeia agente público e dá outras 
providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia,